
 

Warszawa, 14 grudnia 2023 r. 

 
 
DA.2610.2.2023.BSz 

 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
 
dotyczy postępowania pt. Dostawa artykułów spożywczych oraz nabiału i przetworów mlecznych do 

jednostek obsługiwanych przez Zespół do obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych Nr 3 w 

Warszawie na rok 2024 

 
 
Zespół do obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych nr 3 w Warszawie, jako Zamawiający, 
działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 1720), zwanej dalej „ustawą Pzp”, zawiadamia o wyniku 
postępowania. 
 
Część 1 
Wybrano ofertę złożoną przez: BAG-POL Adam Goździcki, Barbara Goździcka Spółka Komandytowa, ul. 
Modularna 17A, 02-238 Warszawa, z ceną 23.758,80 zł. 
 
Uzasadnienie  
Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w Ogłoszeniu o zamówieniu oraz Specyfikacji warunków zamówienia. Wybrana oferta 
odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie Pzp oraz SWZ i została oceniona jako 
najkorzystniejsza. Oferta uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów w kryteriach oceny ofert. 
 
Zestawienie złożonych ofert oraz przyznana punktacja: 

Wykonawca 

Liczba pkt 
w kryterium 

„Cena” 
 

Liczba pkt 
w kryterium 

„Termin 
dostawy 

zamówienia”  

 
 

Liczba pkt 
łącznie  

BAG-POL Adam Goździcki, Barbara 
Goździcka Spółka Komandytowa 
ul. Modularna 17A 
02-238 Warszawa 

75 0 75 

 
Część 2 
Wybrano ofertę złożoną przez: BAG-POL Adam Goździcki, Barbara Goździcka Spółka Komandytowa, ul. 
Modularna 17A, 02-238 Warszawa, z ceną 23.758,80 zł. 
 
Uzasadnienie  
Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w Ogłoszeniu o zamówieniu oraz Specyfikacji warunków zamówienia. Wybrana oferta 



 
 
odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie Pzp oraz SWZ i została oceniona jako 
najkorzystniejsza. Oferta uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów w kryteriach oceny ofert. 
 
Zestawienie złożonych ofert oraz przyznana punktacja: 

Wykonawca 

Liczba pkt 
w kryterium 

„Cena” 
 

Liczba pkt 
w kryterium 

„Termin 
dostawy 

zamówienia”  

 
 

Liczba pkt 
łącznie  

BAG-POL Adam Goździcki, Barbara 
Goździcka Spółka Komandytowa 
ul. Modularna 17A 
02-238 Warszawa 

75 0 75 

 
Część 3 
Wybrano ofertę złożoną przez: BAG-POL Adam Goździcki, Barbara Goździcka Spółka Komandytowa, ul. 
Modularna 17A, 02-238 Warszawa, z ceną 10.785,69 zł. 
 
Uzasadnienie  
Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w Ogłoszeniu o zamówieniu oraz Specyfikacji warunków zamówienia. Wybrana oferta 
odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie Pzp oraz SWZ i została oceniona jako 
najkorzystniejsza. Oferta uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów w kryteriach oceny ofert. 
 
Zestawienie złożonych ofert oraz przyznana punktacja: 

Wykonawca 

Liczba pkt 
w kryterium 

„Cena” 
 

Liczba pkt 
w kryterium 

„Termin 
dostawy 

zamówienia”  

 
 

Liczba pkt 
łącznie  

BAG-POL Adam Goździcki, Barbara 
Goździcka Spółka Komandytowa 
ul. Modularna 17A 
02-238 Warszawa 

75 0 

 
75 

 
Część 4 
Wybrano ofertę złożoną przez: BAG-POL Adam Goździcki, Barbara Goździcka Spółka Komandytowa, ul. 
Modularna 17A, 02-238 Warszawa, z ceną 23.758,80 zł. 
 
Uzasadnienie  
Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w Ogłoszeniu o zamówieniu oraz Specyfikacji warunków zamówienia. Wybrana oferta 
odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie Pzp oraz SWZ i została oceniona jako 
najkorzystniejsza. Oferta uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów w kryteriach oceny ofert. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Zestawienie złożonych ofert oraz przyznana punktacja: 

Wykonawca 

Liczba pkt 
w kryterium 

„Cena” 
 

Liczba pkt 
w kryterium 

„Termin 
dostawy 

zamówienia”  

 
 

Liczba pkt 
łącznie  

BAG-POL Adam Goździcki, Barbara 
Goździcka Spółka Komandytowa 
ul. Modularna 17A 
02-238 Warszawa 

75 0 

 
75 

 
Część 5 
Wybrano ofertę złożoną przez: BAG-POL Adam Goździcki, Barbara Goździcka Spółka Komandytowa, ul. 
Modularna 17A, 02-238 Warszawa, z ceną 23.758,80 zł. 
 
Uzasadnienie  
Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w Ogłoszeniu o zamówieniu oraz Specyfikacji warunków zamówienia. Wybrana oferta 
odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie Pzp oraz SWZ i została oceniona jako 
najkorzystniejsza. Oferta uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów w kryteriach oceny ofert. 
Zestawienie złożonych ofert oraz przyznana punktacja: 

Wykonawca 

Liczba pkt 
w kryterium 

„Cena” 
 

Liczba pkt 
w kryterium 

„Termin 
dostawy 

zamówienia”  

 
 

Liczba pkt 
łącznie  

BAG-POL Adam Goździcki, Barbara 
Goździcka Spółka Komandytowa 
ul. Modularna 17A 
02-238 Warszawa 

75 0 

 
75 

 
Część 6 
Wybrano ofertę złożoną przez: BAG-POL Adam Goździcki, Barbara Goździcka Spółka Komandytowa, ul. 
Modularna 17A, 02-238 Warszawa, z ceną 23.758,80 zł. 
 
Uzasadnienie  
Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w Ogłoszeniu o zamówieniu oraz Specyfikacji warunków zamówienia. Wybrana oferta 
odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie Pzp oraz SWZ i została oceniona jako 
najkorzystniejsza. Oferta uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów w kryteriach oceny ofert. 
 
Zestawienie złożonych ofert oraz przyznana punktacja: 

Wykonawca 

Liczba pkt 
w kryterium 

„Cena” 
 

Liczba pkt 
w kryterium 

„Termin 
dostawy 

zamówienia”  

 
 

Liczba pkt 
łącznie  

BAG-POL Adam Goździcki, Barbara 
Goździcka Spółka Komandytowa 
ul. Modularna 17A 
02-238 Warszawa 

75 0 

 
75 



 
 
 
Część 7 
Wybrano ofertę złożoną przez: BAG-POL Adam Goździcki, Barbara Goździcka Spółka Komandytowa, ul. 
Modularna 17A, 02-238 Warszawa, z ceną 23.758,80 zł. 
 
Uzasadnienie  
Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w Ogłoszeniu o zamówieniu oraz Specyfikacji warunków zamówienia. Wybrana oferta 
odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie Pzp oraz SWZ i została oceniona jako 
najkorzystniejsza. Oferta uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów w kryteriach oceny ofert. 
 
Zestawienie złożonych ofert oraz przyznana punktacja: 

Wykonawca 

Liczba pkt 
w kryterium 

„Cena” 
 

Liczba pkt 
w kryterium 

„Termin 
dostawy 

zamówienia”  

 
 

Liczba pkt 
łącznie  

BAG-POL Adam Goździcki, Barbara 
Goździcka Spółka Komandytowa 
ul. Modularna 17A 
02-238 Warszawa 

75 0 

 
75 

 

Część 8 
Wybrano ofertę złożoną przez: BAG-POL Adam Goździcki, Barbara Goździcka Spółka Komandytowa, ul. 
Modularna 17A, 02-238 Warszawa, z ceną 23.758,80 zł. 
 
Uzasadnienie  
Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w Ogłoszeniu o zamówieniu oraz Specyfikacji warunków zamówienia. Wybrana oferta 
odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie Pzp oraz SWZ i została oceniona jako 
najkorzystniejsza. Oferta uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów w kryteriach oceny ofert. 
 
Zestawienie złożonych ofert oraz przyznana punktacja: 

Wykonawca 

Liczba pkt 
w kryterium 

„Cena” 
 

Liczba pkt 
w kryterium 

„Termin 
dostawy 

zamówienia”  

 
 

Liczba pkt 
łącznie  

BAG-POL Adam Goździcki, Barbara 
Goździcka Spółka Komandytowa 
ul. Modularna 17A 
02-238 Warszawa 

75 0 

 
75 

 

Część 9 
Wybrano ofertę złożoną przez: BAG-POL Adam Goździcki, Barbara Goździcka Spółka Komandytowa, ul. 
Modularna 17A, 02-238 Warszawa, z ceną 18.022,64 zł. 
 
Uzasadnienie  
Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w Ogłoszeniu o zamówieniu oraz Specyfikacji warunków zamówienia. Wybrana oferta 



 
 
odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie Pzp oraz SWZ i została oceniona jako 
najkorzystniejsza. Oferta uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów w kryteriach oceny ofert. 
 
Zestawienie złożonych ofert oraz przyznana punktacja: 

Wykonawca 

Liczba pkt 
w kryterium 

„Cena” 
 

Liczba pkt 
w kryterium 

„Termin 
dostawy 

zamówienia”  

 
 

Liczba pkt 
łącznie  

BAG-POL Adam Goździcki, Barbara 
Goździcka Spółka Komandytowa 
ul. Modularna 17A 
02-238 Warszawa 

75 0 

 
 

75 

 

Część 10 
Wybrano ofertę złożoną przez: BAG-POL Adam Goździcki, Barbara Goździcka Spółka Komandytowa, ul. 
Modularna 17A, 02-238 Warszawa, z ceną 20.684,11 zł. 
 
Uzasadnienie  
Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w Ogłoszeniu o zamówieniu oraz Specyfikacji warunków zamówienia. Wybrana oferta 
odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie Pzp oraz SWZ i została oceniona jako 
najkorzystniejsza. Oferta uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów w kryteriach oceny ofert. 
 
Zestawienie złożonych ofert oraz przyznana punktacja: 

Wykonawca 

Liczba pkt 
w kryterium 

„Cena” 
 

Liczba pkt 
w kryterium 

„Termin 
dostawy 

zamówienia”  

 
 

Liczba pkt 
łącznie  

BAG-POL Adam Goździcki, Barbara 
Goździcka Spółka Komandytowa 
ul. Modularna 17A 
02-238 Warszawa 

75 0 

 
75 

 

 

 
Część 12 
Wybrano ofertę złożoną przez: BAG-POL Adam Goździcki, Barbara Goździcka Spółka Komandytowa, ul. 
Modularna 17A, 02-238 Warszawa, z ceną 23.758,80 zł. 
 
Uzasadnienie  
Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w Ogłoszeniu o zamówieniu oraz Specyfikacji warunków zamówienia. Wybrana oferta 
odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie Pzp oraz SWZ i została oceniona jako 
najkorzystniejsza. Oferta uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów w kryteriach oceny ofert. 
 
 
 
 
 



 
 
Zestawienie złożonych ofert oraz przyznana punktacja: 

Wykonawca 

Liczba pkt 
w kryterium 

„Cena” 
 

Liczba pkt 
w kryterium 

„Termin 
dostawy 

zamówienia”  

 
 

Liczba pkt 
łącznie  

BAG-POL Adam Goździcki, Barbara 
Goździcka Spółka Komandytowa 
ul. Modularna 17A 
02-238 Warszawa 

75 0 

 
 

75 

 

Część 13 
Wybrano ofertę złożoną przez: BAG-POL Adam Goździcki, Barbara Goździcka Spółka Komandytowa, ul. 
Modularna 17A, 02-238 Warszawa, z ceną 23.758,80 zł. 
 
Uzasadnienie  
Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w Ogłoszeniu o zamówieniu oraz Specyfikacji warunków zamówienia. Wybrana oferta 
odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie Pzp oraz SWZ i została oceniona jako 
najkorzystniejsza. Oferta uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów w kryteriach oceny ofert. 
 
Zestawienie złożonych ofert oraz przyznana punktacja: 

Wykonawca 

Liczba pkt 
w kryterium 

„Cena” 
 

Liczba pkt 
w kryterium 

„Termin 
dostawy 

zamówienia”  

 
 

Liczba pkt 
łącznie  

BAG-POL Adam Goździcki, Barbara 
Goździcka Spółka Komandytowa 
ul. Modularna 17A 
02-238 Warszawa 

75 0 

 
 

75 

 

 
Część 14 
Wybrano ofertę złożoną przez: BAG-POL Adam Goździcki, Barbara Goździcka Spółka Komandytowa, ul. 
Modularna 17A, 02-238 Warszawa, z ceną 23.758,80 zł. 
 
Uzasadnienie  
Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w Ogłoszeniu o zamówieniu oraz Specyfikacji warunków zamówienia. Wybrana oferta 
odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie Pzp oraz SWZ i została oceniona jako 
najkorzystniejsza. Oferta uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów w kryteriach oceny ofert. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Zestawienie złożonych ofert oraz przyznana punktacja: 

Wykonawca 

Liczba pkt 
w kryterium 

„Cena” 
 

Liczba pkt 
w kryterium 

„Termin 
dostawy 

zamówienia”  

 
 

Liczba pkt 
łącznie  

BAG-POL Adam Goździcki, Barbara 
Goździcka Spółka Komandytowa 
ul. Modularna 17A 
02-238 Warszawa 

75 0 

 
 

75 

 

Część 15 
Wybrano ofertę złożoną przez: BAG-POL Adam Goździcki, Barbara Goździcka Spółka Komandytowa, ul. 
Modularna 17A, 02-238 Warszawa, z ceną 23.758,80 zł. 
 
Uzasadnienie  
Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w Ogłoszeniu o zamówieniu oraz Specyfikacji warunków zamówienia. Wybrana oferta 
odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie Pzp oraz SWZ i została oceniona jako 
najkorzystniejsza. Oferta uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów w kryteriach oceny ofert. 
 
Zestawienie złożonych ofert oraz przyznana punktacja: 

Wykonawca 

Liczba pkt 
w kryterium 

„Cena” 
 

Liczba pkt 
w kryterium 

„Termin 
dostawy 

zamówienia”  

 
 

Liczba pkt 
łącznie  

BAG-POL Adam Goździcki, Barbara 
Goździcka Spółka Komandytowa 
ul. Modularna 17A 
02-238 Warszawa 

75 0 

 
 

75 

 

Część 16 
Wybrano ofertę złożoną przez: BAG-POL Adam Goździcki, Barbara Goździcka Spółka Komandytowa, ul. 
Modularna 17A, 02-238 Warszawa, z ceną 13.547,70 zł. 
 
Uzasadnienie  
Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w Ogłoszeniu o zamówieniu oraz Specyfikacji warunków zamówienia. Wybrana oferta 
odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie Pzp oraz SWZ i została oceniona jako 
najkorzystniejsza. Oferta uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów w kryteriach oceny ofert. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Zestawienie złożonych ofert oraz przyznana punktacja: 

Wykonawca 

Liczba pkt 
w kryterium 

„Cena” 
 

Liczba pkt 
w kryterium 

„Termin 
dostawy 

zamówienia”  

 
 

Liczba pkt 
łącznie  

BAG-POL Adam Goździcki, Barbara 
Goździcka Spółka Komandytowa 
ul. Modularna 17A 
02-238 Warszawa 

75 0 

 
 

75 

 

Część 17 
Wybrano ofertę złożoną przez: BAG-POL Adam Goździcki, Barbara Goździcka Spółka Komandytowa, ul. 
Modularna 17A, 02-238 Warszawa, z ceną 21.146,22 zł. 
 
Uzasadnienie  
Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w Ogłoszeniu o zamówieniu oraz Specyfikacji warunków zamówienia. Wybrana oferta 
odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie Pzp oraz SWZ i została oceniona jako 
najkorzystniejsza. Oferta uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów w kryteriach oceny ofert. 
 
Zestawienie złożonych ofert oraz przyznana punktacja: 

Wykonawca 

Liczba pkt 
w kryterium 

„Cena” 
 

Liczba pkt 
w kryterium 

„Termin 
dostawy 

zamówienia”  

 
 

Liczba pkt 
łącznie  

BAG-POL Adam Goździcki, Barbara 
Goździcka Spółka Komandytowa 
ul. Modularna 17A 
02-238 Warszawa 

75 0 

 
 

75 

 

Część 18 
Wybrano ofertę złożoną przez: BAG-POL Adam Goździcki, Barbara Goździcka Spółka Komandytowa, ul. 
Modularna 17A, 02-238 Warszawa, z ceną 21.146,22 zł. 
 
Uzasadnienie  
Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w Ogłoszeniu o zamówieniu oraz Specyfikacji warunków zamówienia. Wybrana oferta 
odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie Pzp oraz SWZ i została oceniona jako 
najkorzystniejsza. Oferta uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów w kryteriach oceny ofert. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Zestawienie złożonych ofert oraz przyznana punktacja: 

Wykonawca 

Liczba pkt 
w kryterium 

„Cena” 
 

Liczba pkt 
w kryterium 

„Termin 
dostawy 

zamówienia”  

 
 

Liczba pkt 
łącznie  

BAG-POL Adam Goździcki, Barbara 
Goździcka Spółka Komandytowa 
ul. Modularna 17A 
02-238 Warszawa 

75 0 

 
 

75 

 

Część 19 
Wybrano ofertę złożoną przez: BAG-POL Adam Goździcki, Barbara Goździcka Spółka Komandytowa, ul. 
Modularna 17A, 02-238 Warszawa, z ceną 7.379,71 zł. 
 
Uzasadnienie  
Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w Ogłoszeniu o zamówieniu oraz Specyfikacji warunków zamówienia. Wybrana oferta 
odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie Pzp oraz SWZ i została oceniona jako 
najkorzystniejsza. Oferta uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów w kryteriach oceny ofert. 
 
Zestawienie złożonych ofert oraz przyznana punktacja: 

Wykonawca 

Liczba pkt 
w kryterium 

„Cena” 
 

Liczba pkt 
w kryterium 

„Termin 
dostawy 

zamówienia”  

 
 

Liczba pkt 
łącznie  

BAG-POL Adam Goździcki, Barbara 
Goździcka Spółka Komandytowa 
ul. Modularna 17A 
02-238 Warszawa 

75 0 

 
 

75 

 

Część 20 
Wybrano ofertę złożoną przez: BAG-POL Adam Goździcki, Barbara Goździcka Spółka Komandytowa, ul. 
Modularna 17A, 02-238 Warszawa, z ceną 21.146,22 zł. 
 
Uzasadnienie  
Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w Ogłoszeniu o zamówieniu oraz Specyfikacji warunków zamówienia. Wybrana oferta 
odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie Pzp oraz SWZ i została oceniona jako 
najkorzystniejsza. Oferta uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów w kryteriach oceny ofert. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Zestawienie złożonych ofert oraz przyznana punktacja: 

Wykonawca 

Liczba pkt 
w kryterium 

„Cena” 
 

Liczba pkt 
w kryterium 

„Termin 
dostawy 

zamówienia”  

 
 

Liczba pkt 
łącznie  

BAG-POL Adam Goździcki, Barbara 
Goździcka Spółka Komandytowa 
ul. Modularna 17A 
02-238 Warszawa 

75 0 

 
 

75 

 

Część 21 
Wybrano ofertę złożoną przez: BAG-POL Adam Goździcki, Barbara Goździcka Spółka Komandytowa, ul. 
Modularna 17A, 02-238 Warszawa, z ceną 21.146,22 zł. 
 
Uzasadnienie  
Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w Ogłoszeniu o zamówieniu oraz Specyfikacji warunków zamówienia. Wybrana oferta 
odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie Pzp oraz SWZ i została oceniona jako 
najkorzystniejsza. Oferta uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów w kryteriach oceny ofert. 
 
Zestawienie złożonych ofert oraz przyznana punktacja: 

Wykonawca 

Liczba pkt 
w kryterium 

„Cena” 
 

Liczba pkt 
w kryterium 

„Termin 
dostawy 

zamówienia”  

 
 

Liczba pkt 
łącznie  

BAG-POL Adam Goździcki, Barbara 
Goździcka Spółka Komandytowa 
ul. Modularna 17A 
02-238 Warszawa 

75 0 

 
 

75 

 

Część 22 
Wybrano ofertę złożoną przez: BAG-POL Adam Goździcki, Barbara Goździcka Spółka Komandytowa, ul. 
Modularna 17A, 02-238 Warszawa, z ceną 21.146,22 zł. 
 
Uzasadnienie  
Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w Ogłoszeniu o zamówieniu oraz Specyfikacji warunków zamówienia. Wybrana oferta 
odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie Pzp oraz SWZ i została oceniona jako 
najkorzystniejsza. Oferta uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów w kryteriach oceny ofert. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Zestawienie złożonych ofert oraz przyznana punktacja: 

Wykonawca 

Liczba pkt 
w kryterium 

„Cena” 
 

Liczba pkt 
w kryterium 

„Termin 
dostawy 

zamówienia”  

 
 

Liczba pkt 
łącznie  

BAG-POL Adam Goździcki, Barbara 
Goździcka Spółka Komandytowa 
ul. Modularna 17A 
02-238 Warszawa 

75 0 

 
 

75 

 

Część 23 
Wybrano ofertę złożoną przez: BAG-POL Adam Goździcki, Barbara Goździcka Spółka Komandytowa, ul. 
Modularna 17A, 02-238 Warszawa, z ceną 21.146,22 zł. 
 
Uzasadnienie  
Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w Ogłoszeniu o zamówieniu oraz Specyfikacji warunków zamówienia. Wybrana oferta 
odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie Pzp oraz SWZ i została oceniona jako 
najkorzystniejsza. Oferta uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów w kryteriach oceny ofert. 
 
Zestawienie złożonych ofert oraz przyznana punktacja: 

Wykonawca 

Liczba pkt 
w kryterium 

„Cena” 
 

Liczba pkt 
w kryterium 

„Termin 
dostawy 

zamówienia”  

 
 

Liczba pkt 
łącznie  

BAG-POL Adam Goździcki, Barbara 
Goździcka Spółka Komandytowa 
ul. Modularna 17A 
02-238 Warszawa 

75 0 

 
 

75 

 

Część 24 
Wybrano ofertę złożoną przez: BAG-POL Adam Goździcki, Barbara Goździcka Spółka Komandytowa, ul. 
Modularna 17A, 02-238 Warszawa, z ceną 21.146,22 zł. 
 
Uzasadnienie  
Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w Ogłoszeniu o zamówieniu oraz Specyfikacji warunków zamówienia. Wybrana oferta 
odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie Pzp oraz SWZ i została oceniona jako 
najkorzystniejsza. Oferta uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów w kryteriach oceny ofert. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Zestawienie złożonych ofert oraz przyznana punktacja: 

Wykonawca 

Liczba pkt 
w kryterium 

„Cena” 
 

Liczba pkt 
w kryterium 

„Termin 
dostawy 

zamówienia”  

 
 

Liczba pkt 
łącznie  

BAG-POL Adam Goździcki, Barbara 
Goździcka Spółka Komandytowa 
ul. Modularna 17A 
02-238 Warszawa 

75 0 

 
 

75 

 

Część 25 
Wybrano ofertę złożoną przez: BAG-POL Adam Goździcki, Barbara Goździcka Spółka Komandytowa, ul. 
Modularna 17A, 02-238 Warszawa, z ceną 13.759,99 zł. 
 
Uzasadnienie  
Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w Ogłoszeniu o zamówieniu oraz Specyfikacji warunków zamówienia. Wybrana oferta 
odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie Pzp oraz SWZ i została oceniona jako 
najkorzystniejsza. Oferta uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów w kryteriach oceny ofert. 
 
Zestawienie złożonych ofert oraz przyznana punktacja: 

Wykonawca 

Liczba pkt 
w kryterium 

„Cena” 
 

Liczba pkt 
w kryterium 

„Termin 
dostawy 

zamówienia”  

 
 

Liczba pkt 
łącznie  

BAG-POL Adam Goździcki, Barbara 
Goździcka Spółka Komandytowa 
ul. Modularna 17A 
02-238 Warszawa 

75 0 

 
 

75 

 

Część 26 
Wybrano ofertę złożoną przez: BAG-POL Adam Goździcki, Barbara Goździcka Spółka Komandytowa, ul. 
Modularna 17A, 02-238 Warszawa, z ceną 17.935,88 zł. 
 
Uzasadnienie  
Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w Ogłoszeniu o zamówieniu oraz Specyfikacji warunków zamówienia. Wybrana oferta 
odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie Pzp oraz SWZ i została oceniona jako 
najkorzystniejsza. Oferta uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów w kryteriach oceny ofert. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Zestawienie złożonych ofert oraz przyznana punktacja: 

Wykonawca 

Liczba pkt 
w kryterium 

„Cena” 
 

Liczba pkt 
w kryterium 

„Termin 
dostawy 

zamówienia”  

 
 

Liczba pkt 
łącznie  

BAG-POL Adam Goździcki, Barbara 
Goździcka Spółka Komandytowa 
ul. Modularna 17A 
02-238 Warszawa 

75 0 

 
 

75 

 

Część 27 
Wybrano ofertę złożoną przez: BAG-POL Adam Goździcki, Barbara Goździcka Spółka Komandytowa, ul. 
Modularna 17A, 02-238 Warszawa, z ceną 13.759,99 zł. 
 
Uzasadnienie  
Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w Ogłoszeniu o zamówieniu oraz Specyfikacji warunków zamówienia. Wybrana oferta 
odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie Pzp oraz SWZ i została oceniona jako 
najkorzystniejsza. Oferta uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów w kryteriach oceny ofert. 
 
Zestawienie złożonych ofert oraz przyznana punktacja: 

Wykonawca 

Liczba pkt 
w kryterium 

„Cena” 
 

Liczba pkt 
w kryterium 

„Termin 
dostawy 

zamówienia”  

 
 

Liczba pkt 
łącznie  

BAG-POL Adam Goździcki, Barbara 
Goździcka Spółka Komandytowa 
ul. Modularna 17A 
02-238 Warszawa 

75 0 

 
 

75 

 

Część 28 
Wybrano ofertę złożoną przez: BAG-POL Adam Goździcki, Barbara Goździcka Spółka Komandytowa, ul. 
Modularna 17A, 02-238 Warszawa, z ceną 21.146,22 zł. 
 
Uzasadnienie  
Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w Ogłoszeniu o zamówieniu oraz Specyfikacji warunków zamówienia. Wybrana oferta 
odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie Pzp oraz SWZ i została oceniona jako 
najkorzystniejsza. Oferta uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów w kryteriach oceny ofert. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Zestawienie złożonych ofert oraz przyznana punktacja: 

Wykonawca 

Liczba pkt 
w kryterium 

„Cena” 
 

Liczba pkt 
w kryterium 

„Termin 
dostawy 

zamówienia”  

 
 

Liczba pkt 
łącznie  

BAG-POL Adam Goździcki, Barbara 
Goździcka Spółka Komandytowa 
ul. Modularna 17A 
02-238 Warszawa 

75 0 

 
 

75 

 

Część 29 
Wybrano ofertę złożoną przez: BAG-POL Adam Goździcki, Barbara Goździcka Spółka Komandytowa, ul. 
Modularna 17A, 02-238 Warszawa, z ceną 21.146,22 zł. 
 
Uzasadnienie  
Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w Ogłoszeniu o zamówieniu oraz Specyfikacji warunków zamówienia. Wybrana oferta 
odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie Pzp oraz SWZ i została oceniona jako 
najkorzystniejsza. Oferta uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów w kryteriach oceny ofert. 
 
Zestawienie złożonych ofert oraz przyznana punktacja: 

Wykonawca 

Liczba pkt 
w kryterium 

„Cena” 
 

Liczba pkt 
w kryterium 

„Termin 
dostawy 

zamówienia”  

 
 

Liczba pkt 
łącznie  

BAG-POL Adam Goździcki, Barbara 
Goździcka Spółka Komandytowa 
ul. Modularna 17A 
02-238 Warszawa 

75 0 

 
 

75 

 

Część 30 
Wybrano ofertę złożoną przez: BAG-POL Adam Goździcki, Barbara Goździcka Spółka Komandytowa, ul. 
Modularna 17A, 02-238 Warszawa, z ceną 21.146,22 zł. 
 
Uzasadnienie  
Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w Ogłoszeniu o zamówieniu oraz Specyfikacji warunków zamówienia. Wybrana oferta 
odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie Pzp oraz SWZ i została oceniona jako 
najkorzystniejsza. Oferta uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów w kryteriach oceny ofert. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Zestawienie złożonych ofert oraz przyznana punktacja: 

Wykonawca 

Liczba pkt 
w kryterium 

„Cena” 
 

Liczba pkt 
w kryterium 

„Termin 
dostawy 

zamówienia”  

 
 

Liczba pkt 
łącznie  

BAG-POL Adam Goździcki, Barbara 
Goździcka Spółka Komandytowa 
ul. Modularna 17A 
02-238 Warszawa 

75 0 

 
 

75 

 

Część 31 
Wybrano ofertę złożoną przez: BAG-POL Adam Goździcki, Barbara Goździcka Spółka Komandytowa, ul. 
Modularna 17A, 02-238 Warszawa, z ceną 21.146,22 zł. 
 
Uzasadnienie  
Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w Ogłoszeniu o zamówieniu oraz Specyfikacji warunków zamówienia. Wybrana oferta 
odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie Pzp oraz SWZ i została oceniona jako 
najkorzystniejsza. Oferta uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów w kryteriach oceny ofert. 
Zestawienie złożonych ofert oraz przyznana punktacja: 

Wykonawca 

Liczba pkt 
w kryterium 

„Cena” 
 

Liczba pkt 
w kryterium 

„Termin 
dostawy 

zamówienia”  

 
 

Liczba pkt 
łącznie  

BAG-POL Adam Goździcki, Barbara 
Goździcka Spółka Komandytowa 
ul. Modularna 17A 
02-238 Warszawa 

75 0 

 
 

75 

 

Część 32 
Wybrano ofertę złożoną przez: BAG-POL Adam Goździcki, Barbara Goździcka Spółka Komandytowa, ul. 
Modularna 17A, 02-238 Warszawa, z ceną 11.151,85 zł. 
 
Uzasadnienie  
Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w Ogłoszeniu o zamówieniu oraz Specyfikacji warunków zamówienia. Wybrana oferta 
odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie Pzp oraz SWZ i została oceniona jako 
najkorzystniejsza. Oferta uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów w kryteriach oceny ofert. 
Zestawienie złożonych ofert oraz przyznana punktacja: 

Wykonawca 

Liczba pkt 
w kryterium 

„Cena” 
 

Liczba pkt 
w kryterium 

„Termin 
dostawy 

zamówienia”  

 
 

Liczba pkt 
łącznie  

BAG-POL Adam Goździcki, Barbara 
Goździcka Spółka Komandytowa 
ul. Modularna 17A 
02-238 Warszawa 

75 0 

 
 

75 



 
 
 

Informacja o wykonawcach wykluczonych i ofertach odrzuconych 
 
1. W przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nie został wykluczony żaden 
Wykonawca. 
2. W przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nie odrzucono żadnej oferty. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rozdzielnik 
1. Wykonawca BAG-POL Adam Goździcki, Barbara Goździcka Spółka Komandytowa 
ul. Modularna 17A, 02-238 Warszawa. 
2. Strona internetowa 

 


		2023-12-14T11:27:52+0000




